COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ALTAMIRA TAMAULIPAS

PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019

" COMAPA CLASIFICADOR POR RUBRO DE INGRESOS N Zralay
M _ ALTAMIRA [
Partida il2E

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, Y DE LOS ORGANOS AUTONOMOS
OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
FINANCIAMIENTO INTERNO

$ 359,206,254

¥

$
$

$
$

338,670,254
20,536,000

7,087,688
7,087,688
19,000,000
19,000,000

Total del Ingreso

$ 385,293,942




