COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ALTAMIRA TAMAULIPAS PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019



CLASIFICADOR POR RUBRO DE INGRESOS



Partida	Importe
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS	
INGRESOS	\$ 359,206,254
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS DE LOS PODERES	
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, Y DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS	\$ 338,670,254
OTROS INGRESOS	\$ 20,536,000
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES	
Y JUBILACIONES	\$ 7,087,688
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES	\$ 7,087,688
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	\$ 19,000,000
FINANCIAMIENTO INTERNO	\$ 19,000,000
Total del Ingreso	\$ 385,293,942